ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.782.785/0001-08

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2022 - IL

26/2022

26/2022

06/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   JURACI FAVARIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

26/2022

6/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

06/07/2022

06/07/2022
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA MUSICAL 'NEGUINHO' VISANDO A REALIZAÇÃO DA 3º AGROFEST
NO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE QUE ACONTECERÁ DE 21 A 24 DE JULHO DE 2022

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

WAGNER FERMINO SCARSI EIRELI     (10142)

1 SHOW MUSICAL COM O ARTISTA NEGUINHO UN 1 - 8.000,00    8.000,00

Total do Fornecedor: 8.000,00

Total Geral: 8.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (32)  Saldo: 27.351,17

Morro Grande,   6   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
JURACI FAVARIN

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO